
令和４年２月１０日 

組合員 各位 

利 根 沼 田 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 林 康夫 

 

令和４年地区別座談会中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、当組合の運

営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび地区別座談会開催に向けて準備を進めてまいりましたが、

管内において新型コロナウイルス感染が続いている状況を踏まえ、参加者の

健康と安全を優先し令和４年の開催は中止とさせていただきます。組合員の

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解いただきますようお願い申

し上げます。 

 尚、参加を予定されていた方につきましては、座談会資料を支店にご用意

しておりますので申し出て頂きたいと思います。改めて各支店にて意見交換

会等の開催を検討させていただきます。 

最後に組合員皆様におかれましては、新型コロナウイルス収束が見えない

状況でありますが、ご自愛のほど心よりお祈りしております。 

敬具 


